CODEC
Colegiado de Defesa Civil da AMAVI

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Carlos Gaertner, Coordenador Geral do Colegiado de Defesa Civil da AMAVI -
CODEC, no uso das atribuições conferidas pelo Regimento Interno,

CONVOCA,

  Pelo presente Edital, todos os Coordenadores Municipais de Defesa Civil
dos municípios associados à AMAVI, para a Reunião Ordinária a realizar-se no dia
06 de Junho de 2019 tendo por local o Auditório da AMAVI em Rio do Sul, com
início marcado para as 08h30min em primeira convocação com 15 membros
presentes ou, em segunda convocação às 0900h com qualquer número de membros
presentes, para apreciarem e deliberarem sobre a seguinte pauta:

ORDEM DO DIA

1. Documentos necessários em Defesa Civil;
2. Ajustes ao Prêmio CODEC de Boas Práticas;
3. Assuntos Gerais de interesse do Colegiado.

                                                               Rio do Sul, 30 de maio de 2019.

Carlos Gaertner

Coordenador Geral do CODEC